
Puslapis 1 iš 4

2025.06.16

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Naujakiemio g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 115 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 64.1
Aukštas: 9
Aukštų sk.: 9
Pastato tipas: Blokinis
Šildymas: Centrinis

Kaina €/m2: 1794
Skelbimo ID: 4003

JAUKUS, NAUJAI SUREMONTUOTAS BUTAS SU PANORAMINIU VAIZDU PRO LANGUS

Tai gali būti Jūsų jauki vieta gyvenimui, laisvalaikiui ir poilsiui. Infrastruktūra atitinkanti visus poreikius: laisvalaikio alėjos
visai šeimai, mokymo ir gydymo įstaigos, kavinės bei parduotuvės, kelios minutės iki Naujojo turgaus, kur visuomet rasite
šviežių produktų Jūsų stalui.         

PRIVALUMAI:
- Bute atliktas kokybiškas, kapitalinis remontas;

- parduodama su naujais virtuvės baldais, bei buitine technika - indaplovė, orkaitė, dujinė viryklė, gartraukis, skalbimo
mašina;

- du įstiklinti erdvūs balkonai;

- 3-jų kambarių butas, vienas iš jų pereinamas, jaukiai svetainės erdvei, du atskiti kambariai, viename iš jų galimybė
įsirengti drabužinę. Antrame atvira balkono erdvė, suteikianti daugiau šviesos, pietų pusėje, gražus panoraminis vaizdas
per langus.

-  virš 9 aukšto yra šildomas techninis aukštas, kuris žiemos metu apsaugo nuo šalčio, o vasaros metu nuo šilumos;

- butui priklauso rūsys.

Labai ramus, naujai atkuriamas rajonas. Kiemo teritorijoje įrengta nauja vaikų žaidimo, krepšinio (guminė danga) aikštelė.

Puikus susisiekimas, gausus viešojo transporto maršrutų pasirinkimas.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 1973

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Nauja kanalizacija

Papildomos patalpos Rūsys; Balkonas

Papildoma įranga Su baldais; Virtuvės komplektas; Indaplovė; Vonia; Skalbimo mašina

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna



Puslapis 2 iš 4

2025.06.16

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 4

2025.06.16

 

 

 



Puslapis 4 iš 4

2025.06.16

 


